
  

 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   

  

Р Е Ш Е Н И Е   

28 июля 2025 г.                                                   № 9/27  

г. Североуральск 

  

О возложении полномочий по составлению протоколов об 

административных правонарушениях в ходе подготовки и 

проведения досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области на территории Североуральского 

муниципального округа в 2025 году  

  

  В соответствии с пунктом 21
2

 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 

28.3 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, пункта 19-2 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :    

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями 

5.3–5.5, 5.8–5.10, 5.12, 5.15, 5.17–5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях в ходе 

подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области на территории Североуральского муниципального округа в 2025 

году, на:   



Кирбитову Ларису Витальевну - председателя Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии;   

Паукову Веру Васильевну - заместителя председателя Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии.  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным 

комиссиям, разместить на странице Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Кирбитову Л.В. 

  

  

Председатель  

Североуральской городской 
территориальной избирательной  

комиссии   

    

  

Л.В. Кирбитова 

       

Секретарь  

Североуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии   

    

  

М.В. Покрышкина 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


